
 
 
 
 
 
 
 
 

Zákaznická doložka o kontrole obchodu  
 

Zákazník zaručuje, že za a) na zákazníka a jeho vlastníky, jakož i na všechny účastníky 

zásilek a transakcí zákazníka, včetně jejich příslušných vlastníků, a za b) na transakce 

zákazníka, pro které společnost Kuehne + Nagel (dále jen "KN") poskytuje služby, se 

nevztahují žádné platné celní, dovozní, vývozní, obchodní nebo sankční zákony a předpisy 

USA, EU nebo jednotlivých států, které by takové služby zakazovaly. 

 

Zákazník je povinen písemně poskytnout společnosti KN veškeré dokumenty a informace, 

mimo jiné včetně celní klasifikace zboží, celních hodnot, země původu, čísel klasifikace pro 

kontrolu vývozu a veškerých požadovaných povolení, oprávnění nebo výjimek pro vývoz, 

zpětný vývoz, tranzit nebo dovoz ("údaje zákazníka"), které jsou nezbytné k tomu, aby 

společnost KN mohla poskytovat služby v souladu s platnými zákony a předpisy.  

 

Zákazník zaručuje, že údaje zákazníka jsou úplné a přesné. Zákazník je povinen neprodleně 

informovat společnost KN o jakýchkoli chybách, nesrovnalostech, nesprávných prohlášeních 

nebo opomenutích v údajích zákazníka, které společnost KN podala jménem zákazníka 

celním a jiným orgánům nebo třetím stranám. 

 

Zákazník bere na vědomí, že KN není registrovaným vývozcem, registrovaným dovozcem, 

daňovým zástupcem, konečným příjemcem ani konečným uživatelem a že KN nemůže 

jménem těchto stran podepisovat úřední dokumenty. 

 

Zákazník odškodní společnost KN a všechny přidružené společnosti KN za veškeré nároky, 

výdaje, ztráty, sankce a škody, včetně přiměřených poplatků za právní zastoupení, které 

vzniknou v důsledku nebo v souvislosti s nedodržením výše uvedených povinností 

zákazníka. 


